

N.S. Svendsen & Søn A/S

CVR-nr. 13 05 64 04

Årsrapport 2011/2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16.10.2012.

Dirigent

Navn: Anne Troelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/2012	9
Balance pr. 30.06.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

N.S. Svendsen & Søn A/S
Østergade 10
3400 Hillerød

CVR-nr.: 13 05 64 04
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Bestyrelse

Anne Troelsen
Pernille Skouboe Raun
Finn Munk Rasmussen

Direktion

Finn Munk Rasmussen , Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er møbel- og detailhandel fra forretningen der er beliggende i Hillerød.

Det er konceptet at markedsføre kvalitetsmøbler og indbo i tidssvarende design og udvalg med høj servicegrad til kunder på Sjælland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på 561 t.kr. før skat mod et underskud før skat på 1.318 t.kr. i 2010/11.

Selskabets balance viser en aktiv sum på 9.570 t.kr. og en egenkapital på 7.129 t.kr.

Resultatet er positivt påvirket af avance vedrørende salg af ejendom med i alt 1.284 t.kr. før skat.

Resultatet anses samlet set af ledelsen som tilfredsstillende. Ledelsen forventer efter de gennemførte rationaliseringstiltag og salg af selskabets ejendom at der herigennem kan tilvejebringes en positiv drift i løbet af indværende og næste regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/2012

	<u>Note</u>	<u>2011/2012 kr.</u>	<u>2010/2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.326.739	5.652
Personaleomkostninger	1	(4.541.227)	(6.305)
Af- og nedskrivninger	2	<u>1.050.085</u>	<u>(414)</u>
Driftsresultat		835.597	(1.067)
Andre finansielle indtægter	3	123.322	144
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(397.519)</u>	<u>(395)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		561.400	(1.318)
Skat af ordinært resultat	5	<u>(230.793)</u>	<u>116</u>
Årets resultat		<u>330.607</u>	<u>(1.202)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	4.000
Overført resultat		<u>330.607</u>	<u>(5.202)</u>
		<u>330.607</u>	<u>(1.202)</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/2012 kr.</u>	<u>2010/2011 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		0	11.284
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.726	356
Materielle anlægsaktiver	6	<u>121.726</u>	<u>11.640</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	75
Udskudt skat	7	67.000	116
Finansielle anlægsaktiver		<u>67.000</u>	<u>191</u>
Anlægsaktiver		<u>188.726</u>	<u>11.831</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.118.135	5.510
Varebeholdninger		<u>5.118.135</u>	<u>5.510</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		442.010	1.070
Andre tilgodehavender		22.591	13
Periodeafgrænsningsposter		1.048.668	1.080
Tilgodehavender		<u>1.513.269</u>	<u>2.163</u>
Likvide beholdninger		<u>2.749.630</u>	<u>57</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.381.034</u>	<u>7.730</u>
Aktiver		<u>9.569.760</u>	<u>19.561</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/2012 kr.</u>	<u>2010/2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		6.629.225	6.299
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.000
Egenkapital		<u>7.129.225</u>	<u>10.799</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	5.623
Skyldig selskabsskat		228.950	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>228.950</u>	<u>5.623</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	349
Bankgæld		19.958	0
Kreditinstitutter i øvrigt		0	755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		896.022	703
Gæld til tilknyttede virksomheder		333.909	410
Gæld til associerede virksomheder		140.689	137
Anden gæld		821.007	785
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.211.585</u>	<u>3.139</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.440.535</u>	<u>8.762</u>
Passiver		<u><u>9.569.760</u></u>	<u><u>19.561</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2011/2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.298.618	4.000.000	10.798.618
Udbetalt udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	330.607	0	330.607
Egenkapital ultimo	500.000	6.629.225	0	7.129.225

Noter

	<u>2011/2012</u> kr.	<u>2010/2011</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	3.982.542	5.624
Pensioner	464.827	549
Andre omkostninger til social sikring	67.214	87
Andre personaleomkostninger	26.644	45
	<u>4.541.227</u>	<u>6.305</u>
	<u>2011/2012</u> kr.	<u>2010/2011</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	233.600	507
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1.283.685)	(93)
	<u>(1.050.085)</u>	<u>414</u>
	<u>2011/2012</u> kr.	<u>2010/2011</u> t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	12.180	2
Øvrige finansielle indtægter	111.142	142
	<u>123.322</u>	<u>144</u>
	<u>2011/2012</u> kr.	<u>2010/2011</u> t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.293	12
Renteomkostninger i øvrigt	153.665	379
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	4.098	4
Øvrige finansielle omkostninger	227.463	0
	<u>397.519</u>	<u>395</u>
	<u>2011/2012</u> kr.	<u>2010/2011</u> t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	269.950	0
Ændring af udskudt skat	(39.157)	(116)
	<u>230.793</u>	<u>(116)</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	13.461.967	2.244.379
Afgange	(13.461.967)	0
Kostpris ultimo	0	2.244.379
Af- og nedskrivninger primo	(2.177.788)	(1.889.053)
Årets afskrivninger	0	(233.600)
Tilbageførsel ved afgang	2.177.788	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(2.122.653)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	121.726
	2011/2012 kr.	2010/2011 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	67.000	(1.319)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	1.435
	67.000	116
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital		
Selskabskapitalen består af	500	500.000
	500	500.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Munk Holding ApS, Østergade 10, Hillerød

Niib Trading ApS, Sørupvej 76, Fredensborg